Verbandsgemeinde Gerolstein

Verbandsgemeinde

&J GEROLSTEIN

BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 16.11.2023, um 18:00 Uhr, findet eine offentliche Sitzung des Ausschusses fir
Generationen, Soziales, Kultur und Sport der Verbandsgemeinde Gerolstein, in Hillesheim, im Sitzungssaal
Rathaus, statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

1.
2.

2.1.
2.2.

3.

Niederschrift der letzten Sitzung

Wahl der Jugendvertretung 2024 in der Verbandsgemeinde Gerolstein

Anderung der Satzung zur Einrichtung der Jugendvertretung

Vorschlag fir die Festlegung des Wahltermins sowie der Dauer der Wahlhandlung

Gewahrung von Zuschiissen nach den "Férderrichtlinien Senioren/Jugend, Sport und Freizeit" der
Verbandsgemeinde Gerosltein

Haushaltssatzung und Haushaltsplan fiir das Haushaltsjahr 2024, Teilhaushalt 3 Birgerdienste -
Vorberatung und Empfehlungsbeschluss

Informationen aus der Jugendvertretung
Informationen aus dem Seniorenbeirat
Informationen / Verschiedenes

gez.: Hans Peter Boffgen
Blrgermeister
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